



Board of Secondary Education, Assam

Bamunimaidam, Guwahati-21

No.SEBA/EXAM/MEETING/53/2014/1859624-50 Dated Guwahati, the 21st Nov., 2016.

From : Shri Kamaljyoti Gogoi.AES, DEPA.,
Secretary,
Board of Secondary Education, Assam
Bamunimaidam, Guwahati-21.

To
The Inspector of Schools (All)

Sub : Request to attend workshop at Sankardev Kalakhetra International Auditorium regarding conduct of HSLC/AHM Examination,2017

Sir/Madam,

I have the honour to state that the Board of Secondary Education, Assam, Guwahati-21 has decided to convene a Workshop on 30-11-2016 at 10 a.m. in the Auditorium Hall of Sankardev Kalakhetra, Panjabari, regarding holding of the HSLC/AHM Examination, 2017 smoothly and peacefully. The Hon'ble Minister of Education, Govt of Assam has given consent to attend the meeting.

You are requested kindly to attend the Workshop on that day and extend your valuable suggestions to conduct the examination smoothly and peacefully. And you are requested to inform all centre-in-charge of HSLC/AHM Examination centre of your district to attend in the Workshop.

Yours Faithfully


Secretary

Board of Secondary Education, Assam
Bamunimaidam, Guwahati-21

Memo No.SEBA/EXAM/MEETING/53/2014/ 1859651-55 Dated Ghy, the 21st Nov'2016.
Copy for information to :

- 1) P.A to the Chairman, SEBA., for his kind aprisal.
- 2) The Director of Secondary Education, Kahilipara, for information.
- 3) The COE., SEBA., for information & necessary action
- 4) The C.A.O. SEBA., for information & necessary action
- 5) Guard file.


Secretary

Board of Secondary Education, Assam
Bamunimaidam, Guwahati-21



অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদ

বামুনীমৈদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১

No. :SEBA/EXAM/MEETING/5-/14/1858.776 - 59620. Dated Guwahati the 22nd Nov., 2016

প্ৰেৰক : সচিব,

অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদ

বামুনীমৈদাম, গুৱাহাটী-২১

প্ৰতি : কেন্দ্ৰ ভাৰপ্ৰাপ্ত বিষয়া,

হাইস্কুল শিক্ষান্ত/হাইমাড্ৰাছা পৰীক্ষা কেন্দ্ৰ,

.....

বিষয় : পৰীক্ষা সংক্ৰান্তীয় কৰ্মশালাত উপস্থিত থাকিবলৈ পত্ৰ।

মহোদয়/মহোদয়া,

আপোনাক এই পত্ৰদ্বাৰা জনোৱা হৈছে যে অহা ইং ৩০/১১/২০১৬ তাৰিখে হাইস্কুল শিক্ষান্ত/হাইমাড্ৰাছা পৰীক্ষা পৰিচালনা সম্পৰ্কত এখনি এদিনীয়া কৰ্মশালাৰ আয়োজন কৰা হৈছে। উক্ত কৰ্মশালাত অসমৰ শিক্ষা, স্বাস্থ্য, বিত্ত আদি বিভাগৰ মাননীয় মন্ত্ৰী ড. হিমন্তবিশ্ব শৰ্মাদেৱ উপস্থিত থকাৰ বাবে সন্মতি প্ৰকাশ কৰিছে। সেয়েহে উক্ত দিনা আপোনাক উক্ত কৰ্মশালাত উপস্থিত থাকিবলৈ জনোৱা হ'ল। লগতে প্ৰ-পত্ৰত দিয়ামতে তথ্যসমূহ উক্তদিনা জমা দিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল। অহা-যোৱাৰ খৰচ পৰীক্ষাকেন্দ্ৰৰ পুঁজিৰ পৰা ব্যয় কৰিব পাৰিব। পৰীক্ষাকেন্দ্ৰৰ তথ্যৰ প্ৰ-পত্ৰ-

| হাইস্কুল শিক্ষান্ত পৰীক্ষা কেন্দ্ৰৰ নাম আৰু ঠিকনা | কেন্দ্ৰৰ ফোন নং আৰু E-mail ID | চাৰিসীমাৰ ওখ বেৰ চাৰিওফালে আছে নে? যদি নাই কেতিয়া সম্পূৰ্ণ হ'ব? | মন্তব্য |
|---|----------------------------------|--|---------|
| | | | |

স্থান : শঙ্কৰদেৱ কলাক্ষেত্ৰৰ আন্তৰ্জাতিক প্ৰেক্ষাগৃহ

তাৰিখ : ৩০/১১/২০১৬

সময় : পুৱা ১০ বজা

বি:দ্ৰ: প্ৰেক্ষাগৃহৰ আসন সীমিত হোৱাৰ বাবে কেৱল ভাৰপ্ৰাপ্ত
বিষয়াজনকহে উপস্থিত থাকিবলৈ জনোৱা হ'ল।

ইতি

(কমলজ্যোতি গগৈ)

সচিব,

অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদ

বামুনীমৈদাম, গুৱাহাটী-২১

Memo. No.: SEBA/EXAM/MEETING/54/14/1859621-23 Date : 22/11/2016

প্ৰতিলিপি জ্ঞাতার্থে:

- ১) অধ্যক্ষ, অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদ।
- ২) বিদ্যালয়সমূহৰ পৰিদৰ্শক। মহোদয়ৰ জ্ঞাতার্থে পৰীক্ষাকেন্দ্ৰ
(HSLC/AHM)ভাৰপ্ৰাপ্ত বিষয়া সকলক জনাব আৰু
উল্লেখিত কৰ্মশালাত উপস্থিতি নিশ্চিত কৰিব।
- ৩) মুখ্য গাণনিক বিষয়া, অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদ।
- ৪) কাৰ্যালয় কপি।

সচিব,

অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদ

বামুনীমৈদাম, গুৱাহাটী-২১